

**ATLAS Biograferne ApS**

Rødovre Centrum 1F, kl. 96, 2610 Rødovre

CVR-nr. 33 64 18 69

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2026.

---

Emil Mark Nørholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ATLAS Biograferne ApS Rødovre Centrum 1F, kl. 96 2610 Rødovre
	Telefon: 36704080 Hjemmeside: <a href="http://www.atlasbio.dk">www.atlasbio.dk</a>
	CVR-nr.: 33 64 18 69 Stiftet: 4. maj 2011 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Emil Mark Nørholm, direktør
<b>Revision</b>	Egon Pedersen Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab statsautoriseret revisor Fiolstræde 44, 2. th. 1171 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Sundkrogsgade 25, 2150 Nordhavn
<b>Modervirksomhed</b>	Emil Mark Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive biografvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.320.575 kr. mod 7.697.985 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.615.431 kr. mod 541.233 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Gæld til tilknyttede virksomheder t.kr. 1.025 er lån fra kapitalejere som står tilbage overfor øvrige kreditorer.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.320.575</b>	<b>7.697.985</b>
1 Personaleomkostninger	-5.523.255	-4.703.016
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.164.478	-1.665.244
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-45.965</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.632.842</b>	<b>1.283.760</b>
2 Andre finansielle indtægter	37	9.980
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-559.206</u>	<u>-604.620</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.073.673</b>	<b>689.120</b>
Skat af årets resultat	<u>-458.242</u>	<u>-147.887</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.615.431</u></b>	<b><u>541.233</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	204.082
Overføres til overført resultat	<u>1.365.431</u>	<u>337.151</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.615.431</u></b>	<b><u>541.233</u></b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>10.481.700</u>	<u>11.595.778</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.481.700</u>	<u>11.595.778</u>
Deposita	<u>1.452.713</u>	<u>1.371.927</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.452.713</u>	<u>1.371.927</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.934.413</u></b>	<b><u>12.967.705</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>740.947</u>	<u>870.330</u>
Varebeholdninger i alt	<u>740.947</u>	<u>870.330</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	856.259	492.733
Andre tilgodehavender	237.908	183.159
Periodeafgrænsningsposter	<u>55.686</u>	<u>35.285</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.149.853</u>	<u>711.177</u>
Likvide beholdninger	<u>3.018.614</u>	<u>2.568.207</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.909.414</u></b>	<b><u>4.149.714</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.843.827</u></b>	<b><u>17.117.419</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025	2024 (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	330.000	330.000
Overkurs ved emission	0	2.174.400
Overført resultat	4.313.450	773.620
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	204.082
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.893.450</b>	<b>3.482.102</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	649.411	191.169
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>649.411</b>	<b>191.169</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.025.355	967.466
Anden gæld	5.221.226	6.432.779
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.246.581	7.400.245
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.251.846	1.947.915
Modtagne forudbetalinger fra kunder	623.983	950.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.561.366	1.786.333
Anden gæld	918.678	815.793
Periodeafgrænsningsposter	698.512	543.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.054.385	6.043.903
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.300.966</b>	<b>13.444.148</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.843.827</b>	<b>17.117.419</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	330.000	2.174.400	773.620	204.082	3.482.102
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-204.082	-204.082
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.365.430	250.000	1.615.430
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.174.400</u>	<u>2.174.400</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>330.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.313.450</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>4.893.450</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	5.388.368	4.595.235	
Andre omkostninger til social sikring	<u>134.887</u>	<u>107.781</u>	
	<b><u>5.523.255</u></b>	<b><u>4.703.016</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>	
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter, pengeinstitutter	0	9.954	
Valutakursdifferencer	<u>37</u>	<u>26</u>	
	<b><u>37</u></b>	<b><u>9.980</u></b>	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.889	56.689	
Andre finansielle omkostninger	<u>501.317</u>	<u>547.931</u>	
	<b><u>559.206</u></b>	<b><u>604.620</u></b>	
<b>4. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang-</b>	<b>Langfristet gæld</b>
	<b><u>31/12 2025</u></b>	<b><u>fristet gæld</u></b>	<b><u>31/12 2025</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.025.355</u>	0	1.025.355
Anden gæld	<u>6.473.072</u>	<u>1.251.846</u>	<u>5.221.226</u>
	<b><u>7.498.427</u></b>	<b><u>1.251.846</u></b>	<b><u>6.246.581</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for filmleverandører har selskabet deponeret t.kr. 201 i likvide midler på en sikringskonto i banken.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Lejeforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle lejekontrakter med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 309 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restydelse på 1.370 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emil Mark Holding ApS, CVR-nr. 33641699, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.